
Uchwała Nr 39/517/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 
 
 
w sprawie wskazania kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  
w Olsztynie. 

 
 
 

Na podstawie art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( t.j. Dz.U. z 2020, poz. 
295 z późn. zm.), w zw. z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa w 
związku (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wskazuje się Pana Przemysława Gawrońskiego na kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie. 

2. Zatrudnienie osoby wskazanej w ust. 1 na stanowisku dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 
w Olsztynie nastąpi po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej powołanej przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego uchwałą Nr 4/52/20/VI z dnia 28 stycznia 2020 roku. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 § 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
                Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 
 


